

RE-TENDER NOTICE.

1990 Numbers of condemned tyres and 1178 numbers of condemned batteries used by this Directorate will be sold by Public auction cum Tender at the premises of the Health Transport Central Workshop, Trivandrum at 11.00 am on 8-7-15. as per the Terms and Conditions mentioned below. Those who intend to participate in the Public Auction/Tender should submit their request with EMD on or before 3.00 pm on 7-7-15. Intending tenders should submit the Sealed tenders addressed to the State Health Transport Officer, DHS, Trivandrum. The envelope should be super scribed as 'Tenders for unserviceable Tyres and batteries.' Tender without EMD will not be considered.

Details of unserviceable tyres and batteries are given below:

Sl. No.	Size	Type of Tyres	Numbers	EMD
1.	7.50X16		600	
2.	6.00X16		750	
3.	195-85 R15 & 195-70 R15		101	
4.	15. 85 R16		150	
5.	175-70R14		129	
6.	185-60 R14		8	
7.	155-80 R13		22	
8.	205-55 R16		10	
9.	205-65 R16		17	
10.	165-65 R13		10	
11.	145-80 R12		10	
12.	185-65 R15		2	
13.	205-75 R15		31	
14.	6.40X15		12	
15.	7.00X16		3	
16.	7.00X15		24	
17.	6.70X15		15	
18.	5.78X15		65	
19.	5.90X15		12	
20.	4.50X12		15	
21.	8.25X20		4	
	Total		1,990	EMD- Rs.6000/-

Sl. No.	Type of Batteries	Numbers	EMD
1.	12 V 25 Plate	1	
2.	12 V 19 Plate	3	
3.	12 v 120 Ah	8	
4.	12V 88 Ah Rubber Container	289	
5.	12 V 88 Ah Radiant Plastic Container	95	
6.	12V 88 Ah Prestolite Plastic Container	82	
7.	12V 88 Ah Exide Plastic Container	46	
8.	12V 88 Ah Convex Plastic Container	32	
9.	12V 70 Ah Sharp	43	
10.	12V 70 Ah Radiant	43	
11.	12V 70 Ah Convex	51	
12.	12V 70 Ah	54	
13.	12V 70 Ah Prestolite	55	
14.	12V 70 Ah microtec	4	
15.	12V 70 Ah excide	141	
16.	12V 70 Ah Amaron	47	
17.	12V 75 Ah excide	54	
18.	12V 75 Ah prestolite	34	
19.	12V 75 Ah Rubber Container	44	
20.	12V 40 Ah	52	
	Total	1178	7,500.00
EMD for both batteries and tyres – Rs.13,500/-			

Conditions

1. Tenders and auction will be accepted only for category wise total number of each model tyres and batteries.
2. Those who are submitting tenders should enclose the EMD shown against each item by way of DD in favour of DHS drawable at Trivandrum. If both tyres and batteries are required a DD for an amount of Rs.13,500/- should be enclosed as EMD. If tyres alone is required DD for an amount of Rs.6000/- and in case batteries alone is required, an amount of Rs.7500/- should be enclosed as EMD. Cost of tender form for condemned batteries alone is Rs.1500/- + Vat. For duplicate copy Rs.800/- + vat. Cost of tender form for condemned tyres alone is R.1100/- + vat. Duplicate copy Rs.600/- + Vat Cost of tender form for both condemned tyres and batteries is Rs.1900/-+ vat. Only one tender form is required. Intending tender can obtain tender form from the Health Transport Section by remitting the cash at the FW Counter during working hours. An agreement in Kerala Stamp paper worth Rs.100/- should also be enclosed with the tender.
3. The envelope containing sealed tenders should be superscribed as "Tenders for unserviceable tyres and batteries".
4. Sealed Tenders should be addressed to "Health Transport Officer, DHS , Trivandrum" . Tenders without EMD willnot be considered.
5. Those who have submitted tenders and participating in auction, separate EMD should be given as DD before stating the auction.
6. The auction will be confirmed in the name of highest bidder subject to the condition.

7. Tender will be opened immediately after the public Auction completion. If the Tender value is higher than the Auction value, the Tender value will be fixed and the Auction value cannot be increased further.
8. The highest bidder should deposit 25% of the bid amount immediately after the confirmation of the auction.
9. The tenderer who submit the tender should be present at the time of auction without fail. Otherwise 25% of the tender amount have to be enclosed in excess by way of DD in addition to the EMD by the tenderer (including taxes).
10. The highest bidder in whose favour the auction is confirmed should remit the entire amount including taxes and the materials should be removed from the premises at the bidders risk and cost within 10 days.
11. In case of default, the EMD and 25% of the tender amount paid will be remitted to the Government account
12. In the event of delay on the part of the highest bidder to remove the batteries and tyres from the premises , this department will not be held responsible for any loss or damages caused.
13. The auction committee will reserve the right to postpone, reject or cancel the auction.
14. Auction will be conducted on the next working day if the specified day is declared as a holiday by Government.

Sl.No:	Auction Place	Auction date
1	Health Transport Central Workshop, Thiruvananthapuram	8/7/15

For the inspection of tyres and batteries or to obtain further details/ clarification you may contact SHTO, DHS, Trivandrum during working days before the auction date in between 11.00 am & 4.00 pm.

Last date for the sale of tender	6/7/15 4 pm
Last date for the receipt of tender	7/7/15 3 pm
Time and date for opening the tender	After the public Auction procedure completion
EMD	Mentioned against each category

Sd/-

Dr.N.Sreedhar,
DIRECTOR OF HEALTH SERVICES.

To

1. The Director Information & Public Relation Department, Thiruvananthapuram.
2. The Superintendent, Government Press, Trivandrum.

Copy to:-

1. Notice Board, DHS Office, Trivandrum.
2. Notice Board, DMO(H), Trivandrum.
3. Official Website of DHS.
4. FW Cashier.
5. File/Stock File.

// Forwarded by//



For Director of Health Services.

CRS/1/6/15.

പുനർ-ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഹെൽത്ത് ട്രാൻസ്‌പോർട്ട് സെൻട്രൽ വർക്ക്ഷോപ്പിൽ സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന ഉപയോഗശൂന്യമായ ടയറുകളും ബാറ്ററികളും ഇപ്പോൾ കിടക്കുന്ന അവസ്ഥയിലും തരത്തിലും തിരുവനന്തപുരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് സെൻട്രൽ വർക്ക്ഷോപ്പിൽ വച്ച് 2015 ജൂലൈ 8-ാം തീയതി 11 മണിക്ക് താഴെപ്പറയുന്ന വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി പരസ്യലേലം ചെയ്തു വിൽക്കുന്നതാണ്. ലേലത്തോടൊപ്പം ഈ ഓഫീസിൽ 2015 ജൂലൈ മാസം 7-ാം തീയതി 3 മണി വരെ ലഭിക്കുന്ന മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകളും പരിഗണിക്കുന്നതാണ്.

ഉപയോഗശൂന്യമായ ടയറുകളുടെയും ബാറ്ററികളുടെയും വിവരങ്ങൾ

ക്രമ:നം	ടയറുകളുടെ ഇനം	എണ്ണം	നിരതദ്രവ്യം (രൂപ)
1.	7.50X16	600	
2.	6.00X16	750	
3.	195-80 R15 & 195-70 R15	101	
4.	185-85 R16	150	
5.	175-70R14	129	
6.	185-60 R14	8	
7.	155-80 R13	22	
8.	205-55 R16	10	
9.	205-65 R15	17	
10.	165-65 R13	10	
11.	145-80 R12	10	
12.	195-65 R15	2	
13.	205-75 R15	31	
14.	6.40X15	12	
15.	7.00X16	3	
16.	7.00X15	24	
17.	6.70X15	15	
18.	5.78X15	65	
19.	5.90X15	12	
20.	4.50X12	15	
21.	8.25X20	4	
	ആകെ	1,990	6,000.00

ക്രമനം	ബാറ്ററികളുടെ ഇനം	എണ്ണം	നിരതദ്രവ്യം(രൂപ)
1.	12 V 25 Plate	1	
2.	12 V 19 Plate	3	
3.	12 v 120 Ah	8	
4.	12V 88 Ah Rubber Container	289	
5.	12 V 88 Ah Radiant Plastic Container	95	
6.	12V 88 Ah Prestolite Plastic Container	82	
7.	12V 88 Ah Exide Plastic Container	46	
8.	12V 88 Ah Convex Plastic Container	32	
9.	12V 70 Ah Sharp	43	
10.	12V 70 Ah Radiant	43	
11.	12V 70 Ah Convex	51	
12.	12V 70 Ah	54	
13.	12V 70 Ah Prestolite	55	
14.	12V 70 Ah microtec	4	
15.	12V 70 Ah excide	141	
16.	12V 70 Ah amaron	47	
17.	12V 75 Ah exide	54	
18.	12V 75 Ah prestolite	34	
19.	12V 75 Ah Rubber Container	44	
20.	12V 40 Ah	52	
	ആകെ	1178	7,500.00
ടയറിനും ബാറ്ററിക്കും കൂടിയുള്ള നിരതദ്രവ്യം - 13,500/- രൂപ.			

ലേലവ്യവസ്ഥകൾ

- ടയറുകളും ബാറ്ററികളും ഇനം തിരിച്ച് മൊത്തം എണ്ണത്തിനായി മാത്രമേ ദർശനം ലേലവും സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ.
- ദർശനങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ ഓരോ ഇനത്തിന്റേയും നേതൃനെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തുക നിരതദ്രവ്യമായി ഡയറക്ടറേറ്റ് ഓഫ് ഹെൽത്ത് സർവ്വീസസ്, എന്ന പേരിൽ നിർവ്വഹണപുരത്ത് മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ടയറുകളും ബാറ്ററികളും മൊത്തമായി ആവശ്യമുള്ള പക്ഷം 13,500/- രൂപയുടെ (പതിമൂവായിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി അടക്കം ചെയ്താൽ മതിയാകും. ടയറുകൾ മൊത്തമായി ആവശ്യമുള്ള പക്ഷം 6,000/- രൂപ (ആറായിരം രൂപ) മാത്രവും ബാറ്ററികൾ മൊത്തമായി ആവശ്യമുള്ളപക്ഷം 7,500/- രൂപ (ഏഴായിരത്തി അഞ്ഞൂറ് രൂപ) മാത്രവും നിരതദ്രവ്യം ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി അടക്കം ചെയ്താൽ മതിയാകും.

3. മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് 'ഉപയോഗശൂന്യമായ ടയറുകൾക്കായും ബാറ്ററികൾക്കായുള്ള ദർഘാസ്' എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തണം. ഉപയോഗശൂന്യമായ ബാറ്ററികൾക്കുള്ള ടെന്റർ ഫോമിന്റെ വില 1500/- രൂപ + വാറ്റ് ഡ്യൂപ്പിക്കേറ്റ് കോപ്പി - 800/- രൂപ + വാറ്റ്. ഉപയോഗശൂന്യമായ ബാറ്ററികൾക്കുള്ള ടെന്റർഫോമിന്റെ വില 1100+ വാറ്റ്. ഡ്യൂപ്പിക്കേറ്റ് കോപ്പി 600 രൂപ + വാറ്റ്. ഉപയോഗശൂന്യമായ ടയറുകൾക്കും ബാറ്ററികൾക്കും കൂടിയുള്ള ടെന്റർഫോമിന്റെ വില രൂപ.1900 + വാറ്റ്. എല്ലാത്തിനും കൂടി ഒരു ടെന്റർ ഫോം മതിയാകുന്നതാണ്. ടെന്റർ ഫോമിന്റെ വില ഫാമിലി വെൽഫെയർ കൗണ്ടറിൽ അടച്ച് എച്ച്.റ്റി സെക്ഷനിൽ രസീതി ഹാജരാക്കി ടെന്റർ ഫോം വാങ്ങാവുന്നതാണ്. 100/- രൂപ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗിമെന്റും ടെന്ററിജനേഷനും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
4. ഹെൽത്ത് ട്രാൻസ്ഫോർട്ട് ഓഫീസർ, ഡയറക്ടറേറ്റ് ഓഫ് ഹെൽത്ത് സർവീസസ്, തിരുവനന്തപുരം എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ സീൽ ചെയ്ത കവറിനുള്ളിൽ മാത്രമേ ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ. ഓരോ ഇനത്തിന്റേയും വില പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. നിരതദ്രവ്യം അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.
5. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിച്ച വ്യക്തികൾ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുകയാണെങ്കിൽ പ്രത്യേകം നിരതദ്രവ്യം ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി നൽകേണ്ടതാണ്.
6. ഏറ്റവും കൂടിയ തുകക്ക് ലേലം വിളിക്കുന്ന ആളുടെ പേരിൽ വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തുന്നതാണ്.
7. ലേലംവിളി അവസാനിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ദർഘാസുകൾ തുരക്കുന്നതും ലേലത്തുകയേക്കാൾ കൂടുതലായി ദർഘാസ് തുക വരുകയാണെങ്കിൽ ലേലം ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചയാൾക്ക് ഉറപ്പിക്കുന്നതാണ്. (ദർഘാസ് തുകയേക്കാൾ കൂടുതൽ തുകയ്ക്ക് ലേലം വിളിക്കുവാൻ സാധ്യമല്ല).
8. ഏറ്റവും കൂടിയ തുകക്ക് ലേലം വിളിക്കുന്നയാൾ ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാൽ ഉടൻതന്നെ ലേലത്തുകയുടെ 25% കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
9. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നയാൾ ലേലദിവസം നിർബന്ധമായും ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ടിയാന്റെ ദർഘാസിൽ തുകയുടെ 25% കൂടെ അധികമായി നൽകേണ്ടതാണ്. (നികുതി ഉൾപ്പെടെ)
10. ലേലം കൊണ്ടയാൾ മുഴുവൻ ലേലത്തുകയും നികുതി ഉൾപ്പെടെ അടച്ച് 10 ദിവസത്തിനകം ടയറുകളും ബാറ്ററികളും ഏറ്റുവാങ്ങിക്കൊള്ളേണ്ടതാണ്. സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയ തുകക്ക് മേൽ നിലവിലുള്ള വാറ്റ് അധികമായി അടക്കേണ്ടതാണ്.
11. ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ പ്രസ്തുത ദിവസങ്ങൾക്കകം മുഴുവൻ തുകയും അടയ്ക്കാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ ലേലം കൊണ്ട ആളുടെ നിരതദ്രവ്യം അടച്ച് 25% തുകയും സർക്കാരിലേക്ക് മുതൽകൂട്ടുന്നതാണ്.
12. ലേലത്തിൽ പിടിച്ച ടയറുകളും ബാറ്ററികളും നീക്കം ചെയ്യാൻ കാലതാമസം നേരിട്ടാൽ ഈ കാലയളവിൽ ഉണ്ടായേക്കാവുന്ന നാശനഷ്ടങ്ങൾക്ക് സർക്കാർ ഉത്തരവാദിയാകുന്നതല്ല.
13. പ്രത്യേകിച്ച് യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെതന്നെ ലേലം റദ്ദാക്കുന്നതിനും മാറ്റിവയ്ക്കുന്നതിനും ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം ലേലത്തിനായി നിയമിച്ചിട്ടുള്ള കമ്മിറ്റിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
14. ലേലത്തിന് നിശ്ചയിച്ചിരിക്കുന്ന ദിവസം അവിചാരിതമായി സർക്കാർഅവധി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം തന്നെ ലേലം നടത്തുന്നതാണ്.

ക്രമനമ്പർ	ലേലസ്ഥലം	ലേലത്തീയതി
1	ഹെൽത്ത് ട്രാൻസ്ഫോർട്ട് സെൻട്രൽ വർക്ക്ഷോപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം.	8/7/15

ഇതു സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അറിയുവാനും സാധനങ്ങൾ പരിശോധിക്കുവാനും ലേല തീയതിക്കുമുൻപുള്ള ഏതു പ്രവൃത്തിദിവസവും പകൽ 11.00 നും 4.00നും ഇടയിൽ സ്റ്റേറ്റ് ഹെൽത്ത് ട്രാൻസ്പോർട്ട് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

ടെൻ്റർ ഫോം വിൽപനയുടെ അവസാന ദിവസം	-	6-7-15 വൈകുന്നേരം 3 മണി
ടെൻ്റർ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	-	7-7-15 വൈകുന്നേരം 3 മണി
ടെൻ്റർ തുറക്കുന്ന ദിവസം	-	ലേലപ്രക്രിയ കഴിഞ്ഞ്.
നിരതദ്രവ്യം	-	ഓരോ ഇനത്തിനും നേരെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തുക

ഒപ്പ്/-
ഡോ.എൻ.ശ്രീധർ.
ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ.

സ്വീകർത്താവ്

1. ഡയറക്ടർ, പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റ്, തിരുവനന്തപുരം.
2. സുപ്രണ്ട്, ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം.

പങ്കെടുപ്പ്:-

- 1.നോട്ടീസ്ബോർഡ്, ഡി.എച്ച്.എസ്, തിരുവനന്തപുരം.
- 2.നോട്ടീസ് ബോർഡ്, ഡി.എം.ഒ, തിരുവനന്തപുരം.
3. ഡിഎച്ച്.എസ് ന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്.
4. എഫ്.ഡബ്ലിയു കാഷ്യർ
- 5.ഫയൽ/സ്റ്റോക്ക്ഫയൽ.

//അംഗീകാരത്തോടെ//



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി.



Date: _____

സി.ആർ.എസ് 6-2-15.